お客様 各位

2025 年 12 ⽉ 22 ⽇

保険事業部

保険事業部 年末年始休業のお知らせ

拝啓 師⾛の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、保険事業部では年末年始にあたり、下記のとおり休業とさせていただきます。
期間中、お客様には⼤変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し
上げます。

休業期間： 2025 年 12 ⽉ 27 ⽇（⼟）から 2026 年 1 ⽉ 4 ⽇（⽇）まで

また弊社休業期間中に事故、故障、契約内容変更等が⽣じた際は、恐れ⼊りますが
下記の各保険会社連絡先等へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

◆ ⾃動⾞保険 事故、故障ご連絡（24 時間・365 ⽇対応）

東京海上⽇動⽕災保険株式会社 0120-119-110
三井住友海上⽕災保険株式会社 0120-258-365
損害保険ジャパン株式会社 0120-256-110

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 0120-024-024

◆ その他保険の事故・契約内容変更等ご連絡先

【損害保険】

東京海上⽇動⽕災保険株式会社 https://www.tokiomarine-nichido.co.jp/
三井住友海上⽕災保険株式会社 https://www.ms-ins.com/
損害保険ジャパン株式会社 https://www.sompo-japan.co.jp/

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 https://www.aioinissaydowa.co.jp/

https://www.tokiomarine-nichido.co.jp/
https://www.ms-ins.com/
https://www.sompo-japan.co.jp/
https://www.aioinissaydowa.co.jp/

【⽣命保険】
東京海上⽇動あんしん⽣命保険株式会社 https://www.tmn-anshin.co.jp/
三井住友海上あいおい⽣命保険株式会社 https://www.msa-life.co.jp/

アフラック⽣命保険株式会社 https://www.aflac.co.jp/

⽂末ながら、今年⼀年のご愛顧に⼼より感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き
⽴てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

https://www.tmn-anshin.co.jp/
https://www.msa-life.co.jp/
https://www.aflac.co.jp/

	保険事業部 年末年始休業のお知らせ